
Id: UEFNL-NBXQS-WGMSW-KUYKT-IZBPQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 163/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Skarbnikowi Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza 
Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, 
Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity z 2005 r., Dz.U.Nr 8, poz. 60 ze zmianami) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolty z 2000 r., Dz.U.Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) w związku z art. 18 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 
110, poz. 968 z późn. zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Konopka Skarbnika Gminy Stronie Śląskie do: 

1) załatwiania w imieniu Burmistrza wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), w tym do 
wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń, za wyjatkiem decyzji i postanowień wydawanych w związku 
z toczącym się postępowaniem podatkowym dotyczącym zasotosowania ulgi w spłacie zobowiązań 
podatkowych (umorzenie, odroczenie, rozłożenie na raty), 

2) podejmowania w imieniu Burmistrza jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego czynności w postępowaniach 
egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania i podpisywania upomnień oraz tytułów egzekucyjnych. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo jest ważne aż do odwołania. 

2. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 388/08 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie 
udzielenie pełnomocnictwa do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


